Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
ИНН 1213141516, КПП 111111111, ОКПО 12345678

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 77-с

	г. Санкт-Петербург
	24.08.2021

Об отмене режима дистанционной работы

В связи с окончанием действия периода повышенной готовности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить в ООО «Clubtk.ru» режим дистанционной работы.
2. С 27 августа 2021 года сотрудникам для выполнения трудовых обязанностей приступить к работе в офисе ООО «Clubtk.ru» по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Победы, дом 1.
3. Начальнику отдела кадров Иванову И. И. в срок до 26 августа 2021 года включительно ознакомить с настоящим приказом сотрудников. Для ознакомления с настоящим приказом направить копию приказа всем работникам на корпоративную почту и электронные адреса, указанные в трудовом договоре.

Генеральный директор                  Воронов                              Воронов А. В.

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела кадров               Иванов                                 Иванов И. И.
24.08.2021

[bookmark: _GoBack]